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111學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 
術科實作、口試甄選順序表 

註：上午場請於上午 8時至 8時 15分報到並參加甄選說明會 

1F術科實作教室 4F口試甄選室 

場次 時間 准考證號碼 爐台 到考 場次 時間 准考證號碼 順序 到考 

實 
作 
1 

08：45 

| 

09：45 

111H010001 1  

口 
試 
1 

08:40 

｜ 

09:45 

08:40-08:45 111H010023 1  

111H010002 2  08:46-08:51 111H010024 2  

111H010003 3  08:52-08:57 111H010025 3  

111H010004 4  08:58-09:03 111H010026 4  

111H010005 5  09:04-09:09 111H010027 5  

111H010006 6  09:10-09:15 111H010028 6  

111H010007 7  09:16-09:21 111H010029 7  

111H010008 8  09:22-09:27 111H010030 8  

111H010009 9  09:28-09:33 111H010031 9  

111H010010 10  09:34-09:39 111H010032 10  

111H010011 11  09:40-09:45 111H010033 11  

實
作
2 

10：05 

| 

11：05 

111H010012 1  

口
試
2 

10:00 

｜ 

11:05 

10:00-10:05 111H010001 1  

111H010013 2  10:06-10:11 111H010002 2  

111H010014 3  10:12-10:17 111H010003 3  

111H010015 4  10:18-10:23 111H010004 4  

111H010016 5  10:24-10:29 111H010005 5  

111H010017 6  10:30-10:35 111H010006 6  

111H010018 7  10:36-10:41 111H010007 7  

111H010019 8  10:42-10:47 111H010008 8  

111H010020 9  10:48-10:53 111H010009 9  

111H010021 10  10:54-10:59 111H010010 10  

111H010022 11  11:00-11:05 111H010011 11  

實
作
3 

11：25 

| 

12：25 

111H010023 1  

口
試
3 

11:20 

｜ 

12:25 

11:20-11:25 111H010012 1  

111H010024 2  11:26-11:31 111H010013 2  

111H010025 3  11:32-11:37 111H010014 3  

111H010026 4  11:38-11:43 111H010015 4  

111H010027 5  11:44-11:49 111H010016 5  

111H010028 6  11:50-11:55 111H010017 6  

111H010029 7  11:56-12:01 111H010018 7  

111H010030 8  12:02-12:07 111H010019 8  

111H010031 9  12:08-12:13 111H010020 9  

111H010032 10  12:14-12:19 111H010021 10  

111H010033 11  12:20-12:25 111H010022 11  



111學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 
術科實作、口試甄選順序表                                                   

註：下午場請於 13時至 13時 15分報到並參加甄選說明會 

 

1F術科實作教室 4F口試甄選室 

場次 時間 准考證號碼 爐台 到考 場次 時間 准考證號碼 順序 到考 

實 
作 
4 

13：45 

| 

14：45 

111H010034 1  

口 
試 
4 

13:40 

｜ 

14:45 

13:40-13:45 111H010045 1  

111H010035 2   13:46-13:51 111H010046 2  

111H010036 3  13:52-13:57 111H010047 3  

111H010037 4  13:58-14:03 111H010048 4  

111H010038 5  14:04-14:09 111H010049 5  

111H010039 6  14:10-14:15 111H010050 6  

111H010040 7  14:16-14:21 111H010051 7  

111H010041 8  14:22-14:27 111H010052 8  

111H010042 9  14:28-14:33 111H010053 9  

111H010043 10  14:34-14:39 111H010054 10  

111H010044 11  14:40-14:45 111H010055 11  

實
作
5 

15：05 

| 

16：05 

111H010067 1  

口
試
5 

15:00 

｜ 

16:05 

15:00-15:05 111H010056 1  

111H010068 2  15:06-15:11 111H010057 2  

111H010069 3  15:12-15:17 111H010058 3  

111H010070 4  15:18-15:23 111H010059 4  

111H010071 5  15:24-15:29 111H010060 5  

111H010072 6  15:30-15:35 111H010061 6  

111H010073 7  15:36-15:41 111H010062 7  

111H010074 8  15:42-15:47 111H010063 8  

 9  15:48-15:53 111H010064 9  

 10  15:54-15:59 111H010065 10  

 11  16:00-16:05 111H010066 11  



111學年度第 1學期臺中市公立幼兒園契約進用廚工甄選 

術科實作、口試甄選順序表 

註：下午場應考者請於 13時至 13時 15分報到並參加甄選說明會  

 

1F術科實作教室 4F口試甄選室 

場次 時間 准考證號碼 爐台 到考 場次 時間 准考證號碼 順序 到考 

實
作
6 

16：25 

| 

17：25 

111H010045 1  

口
試
6 

16:20 

｜ 

17:25 

16:20-16:25 111H010034 1  

111H010046 2  16:26-16:31 111H010035 2  

111H010047 3  16:32-16:37 111H010036 3  

111H010048 4  16:38-16:43 111H010037 4  

111H010049 5  16:44-16:49 111H010038 5  

111H010050 6  16:50-16:55 111H010039 6  

111H010051 7  16:56-17:01 111H010040 7  

111H010052 8  17:02-17:07 111H010041 8  

111H010053 9  17:08-17:13 111H010042 9  

111H010054 10  17:14-17:19 111H010043 10  

111H010055 11  17:20-17:25 111H010044 11  

實
作
7 

17：45 

| 

18：45 

111H010056 1  

口
試
7 

17:40 

｜ 

18:27 

17:40-17:45 111H010067 1  

111H010057 2  17:46-17:51 111H010068 2  

111H010058 3  17:52-17:57 111H010069 3  

111H010059 4  17:58-18:03 111H010070 4  

111H010060 5  18:04-18:09 111H010071 5  

111H010061 6  18:10-18:15 111H010072 6  

111H010062 7  18:16-18:21 111H010073 7  

111H010063 8  18:22-18:27 111H010074 8  

111H010064 9      

111H010065 10      

111H010066 11      


